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o.,l . ZRYCZAŁToWANY PODATEK DocHoDoWY _ PoDATNlK
VlllMieśiace

432.

Zł

430.

zł zł

428,

zł

429,

zł

Podatek 427

zł
xllVlllMiesiące

437

zł

438.

Z+

435.

zł

436.

zł

434.

a

433.

zł

Podatek

o,2. ZRYCZAŁToWANY PODATEK DocHoDoWY -
llMiesiące

444,

zl

442.

zł zł

440

zł

441

zł

439.

zł

Podatek

xll( xI VlnMiesiące

zł

448^

zł

446.

zł

447

z|

Podatek 445.

zł

DSETK! NALlczoNE ZGoDNIE z ART. 22E UST. 1 PKT 4 l UsT. 2 USTAWYP.o
P.1. ODSETKI - PODATNIK

lllMiesiące I

455.

zl

456,

żł

452"

zł

453,

zł

454.

żł

451

zł

odsetki

xl xlllxMiesiące Vll
461

zł

462

Zi

459. 460457

zł

458,

zł

od§etki

P.2. oDSETK|_ I/AŁZONEK
VlMieśiace l

467

zł

468

zł

464.

zł

465. 466,

zł

463

zł

odsetki

IlxMiesiące Vll
473.

zł

474.

zI

470,

zł

47,|

zł

472.469

zł

Odsetki

Q. NALżNE ZALlczKl, o KToRYCH MoWA W ART. 44 UsT. 1A, 1c l 7 USTAWY

Q,1 ZAL|CZK| oKT RYCH N/oWA W ART,44 UST 1 l U AWY - PODATNIK
ll lllMiesiące

479.

zl

480,

zl

478.475,

zł

476.

ź
477,

zł

Należna zaliczka

xlllxVlllMiesiące
486.

T EK
zł

AWAE7AL|CZKI

483. 484.481 482.zaliczka

złzł

M2
492.

zl

490,

ż
491

zł

488.

ż
489.487

zł

Naleźna zaliczka

I xll}lll lxMiesiące Vll
498.

zł

496.

zł

497

zł

4g4,

zł

495.

zł

493.

zł

Należna zaliczka

1n_ś 499. Dochody (przychody)

zl, 9r

R. DocHoDY (PRZYCHoDY) WYKAZYWANE NA P
45 UsT. 3c USTAWY

0000012189
umer KRS

zgodę

ESamodzielne Kolo Terenowe nr 43 STO w Krakowie

S. WNlosEK o PRZEKAZANIE 1,5% PoDATKU EGo NA

T
e-mail).

EUz PU EŁNE lAJĄcN
n kontakt zmozna504 dodatkowe podatnikiem (telefoninformacje, p. ułatwia]ącepoz, podac

504.

PoLTAX PoLA JASNE WYPEŁNlA PoDATNlK, PoLA ClEMNE WYPEŁNlA URZĄD, V\|/PEŁNlc DUżYN,4l, DRUKoWANYl\ll LlTERAl\,4l, CZARNYl\,4 LUB NlEBlEsKltl KoLoREN/
Składanie W Wersji elektron cznej: \M,podatk,goV,pl

P!T-36r,,, 9tll

a

43,1.

443.

449.

7ł

450,

ż

7l

\. 1C

złzl

485.

7ł

\. 1c
Mleslace

7l


